
Město Český Brod 
Zastupitelstvo města 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod   MUCB 

 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČO: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č.ú.: 9294910237/0100 

Obecně závazná vyhláška města Český Brod 
k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku na veřejných prostranstvích, kterou se 

reguluje užívání zábavní pyrotechniky   

 

Zastupitelstvo města Český Brod se na svém zasedání dne … usnesením č. … usneslo vydat na 

základě ustanovení § 10 písm. a) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

 

 

Čl. 1 

Předmět a cíl 

 

1) Předmětem této obecně závazné vyhlášky je zákaz používání zábavní pyrotechniky, neboť se 

jedná o činnost, která by mohla narušit veřejný pořádek ve městě nebo být v rozporu s dobrými 

mravy, ochranou bezpečnosti, majetku, zdraví osob a zvířat. 

 

2) Cílem této obecně závazné vyhlášky je zajištění veřejného pořádku ve městě jako stavu, který 

umožňuje pokojné soužití občanů a návštěvníků, vytváření příznivých podmínek pro život ve 

městě. 

Čl. 2 

Vymezení čínností, které by mohly narušit veřejný pořádek ve městě nebo být v rozporu 

s dobrými mravy, ochranou bezpečnosti, zdraví a majetku 

 

Činností, která by mohla narušit veřejný pořádek ve městě nebo být v rozporu s dobrými mravy, 

ochranou bezpečnosti, zdraví a majetku, je: 

a) užívání a provozování zábavní pyrotechniky, 

b) provádění pyrotechnických efektů, 

c) odpalování ohňostrojů. 

 

Čl. 3 

 

Časové a místní omezení činnosti 

 

1) Činnost uvedená v čl. 2 je zakázána na celém území města. 

 

2)      Zákaz dle odst. 1 neplatí: 

a) 31. prosince v době od 18 hodin do 24 hodin 

b) 1. ledna v době od 0 hodin do 2 hodin. 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz


Město Český Brod 
Zastupitelstvo města 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 

 

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČO: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 
bankovní spojení: KB a. s. Kolín, pobočka Český Brod | č.ú.: 9294910237/0100 

 

3)      Zákaz dle odst. 1 dále neplatí: 

a) v době pořádání posvícení v době od pátku 18 hodin do soboty do 22 hodin. 

 

 

Čl. 4 

Účinnost 

 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího po dni 

jejího vyhlášení. 

 

  

…………….................………  …......……………………… 

 Ing. arch. Markéta Havlíčková  Mgr. Tomáš Klinecký 

           místostarostka starosta 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz

